MUNICIPIO DE SAN NICOLAS TOLENTINO
ESTADO DE SAN LUIS POTOSI
Estado de Origen y Aplicacion de Recursos
Usr: supervisor Del 01/jun./2022 al 30/jun./2022

Rep: rptEstadoOrigenAplicacion

Fecha y P4/ago./2022
hora de Impresién | 02:50 p. m.

ORIGEN DE LOS RECURSOS

EXISTENCIA EN EFECTIVO Y EQUIVALENTES AL
IMPUESTOS

DERECHOS

PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS, INCENTN
INGRESOS FINANCIEROS

Disminuciones del Activo

Incrementos del Pasivo

$5,333,896.94
$86,948.00
$7,468.00
$2,111,629.03
$1,392.90
$3,431,978.79
$1,939,611.79

TOTAL ORIGEN $12,912,925.45

APLICACION DE LOS RECURSOS

SERVICIOS PERSONALES

MATERIALES Y SUMINISTROS

SERVICIOS GENERALES

AYUDAS SOCIALES

PENSIONES Y JUBILACIONES

Incrementos del Activo

Dismunuciones del Pasivo

EXISTENCIA EN EFECTIVO Y EQUIVALENTES AL

$789,888.33
$234,082.39
$92,200.37
$5,285.00
$10,303.36
$2,790,030.27
$1,428,669.18
$7,562,466.55

TOTAL APLICACION = $12,912,925.45

Page 1



