

## MUNICIPIO DE SAN NICOLAS TOLENTINO ESTADO DE SAN LUIS POTOSÍ

Estado de Origen y Aplicacion de Recursos Del 01/jun./2022 al 30/jun./2022

Fecha y 04/ago./2022 hora de Impresión 02:50 p. m.

Usr: supervisor

Rep: rptEstadoOrigenAplicacion

## ORIGEN DE LOS RECURSOS

EXISTENCIA EN EFECTIVO Y EQUIVALENTES AL	\$5,333,896.94
IMPUESTOS	\$86,948.00
DERECHOS	\$7,468.00
PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS, INCENTI\	\$2,111,629.03
INGRESOS FINANCIEROS	\$1,392.90
Disminuciones del Activo	\$3,431,978.79
Incrementos del Pasivo	\$1,939,611.79
TOTAL ORIGEN	\$12,912,925.45

## **APLICACIÓN DE LOS RECURSOS**

TOTAL APLICACIÓN	\$12,912,925,45
EXISTENCIA EN EFECTIVO Y EQUIVALENTES AL	\$7,562,466.55
Dismunuciones del Pasivo	\$1,428,669.18
Incrementos del Activo	\$2,790,030.27
PENSIONES Y JUBILACIONES	\$10,303.36
AYUDAS SOCIALES	\$5,285.00
SERVICIOS GENERALES	\$92,200.37
MATERIALES Y SUMINISTROS	\$234,082.39
SERVICIOS PERSONALES	\$789,888.33